
  

   

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

 
 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 

Излегува по потреба  
Издавач: Општина Куманово 

Тел. 031/423-505   
Одговорен уредник: Милена Ѓукиќ 

 
Година LXIV 

Број 3 
Куманово 

     1 март 2019 г. 

 
Претплата за 2019 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

  
104. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на јавните 

службеници во ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за 2019 година 
 

 
1.   Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на јавните 

службеници во ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за 2019 година, Бр. 
09-1343/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 
27 февруари 2019 година. 

  
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
 
 Бр. 08-1606/1                                       Градоначалник 
 28 февруари 2019 година                               на Општина Куманово,  
 Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
 

105. 
Врз основа на член 88 став 3 и став 4 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18) и член 68 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 
и 8/15) Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот за платите на јавните службеници во  

ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ Куманово за 2019 година 
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Член 1 

 
Вредноста на бодот за платите на јавните службеници во ЈОУ Дом за стари лица 

„Зафир Сајто“ Куманово за период од 01.01.2019 година до 31.08.2019 година изнесува 
77,24 денари. Вредноста на бодот за платите на јавните службеници во ЈОУ Дом за стари 
лица „Зафир Сајто“ Куманово за период од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година 
изнесува 81,10 денари.   

        
Член 2 

 
Одлуката влегува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“ . 
 
 
Бр. 09- 1343/14                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р.   
 
                                                                                                
106. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација 

 
 

1.   Се објавува Одлуката за прифаќање на донација, Бр. 09-1343/17, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
 
 Бр. 08-1609/1                                     Градоначалник 
 28 февруари 2019 година                              на Општина Куманово,  
 Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
107. 

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 25 став (1) точка 30 и член 68 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15) и 
член 8 став (3) алинеа 5 од Правилникот за единечно одобрување на возило („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 16/2010, 62/2010, 105/2010, 13/2011, 39/2011, 
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169/2011, 185/2011, 84/2012, 132/2012, 153/2012, 59/2013, 138/2013, 29/2014, 35/2014, 
119/2014, 168/2014, 182/2016), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 
февруари 2019 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

за прифаќање на донација 
                                                  
 

Член 1 
 

 Општина Куманово ја прифаќа донацијата на едно (1) користено возило, 
специјализирано за превоз на деца со посебни потреби, марка ФИАТ ДУКАТО, година на 
производство 26.02.2010 година, со број на шасија  ZFA25000001686850 и регистерски 
број HP-703K од страна на Хуманитарна организација Humanity First Deutschland. 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 09 – 1343/17                                   Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                  Претседател, 
Куманово                                                 Атина Мургашанска, с.р.      
 
108. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на користење на возило на ЈП „Чистота и 

зеленило“ – Куманово 
 

 
1.   Се објавува Одлуката за давање на користење на возило на ЈП „Чистота и зеленило“ – 

Куманово, Бр. 09-1343/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-1610/1                                     Градоначалник 
28 февруари2019 година                                на Општина Куманово, 
Куманово                               Максим Димитриевски,с.р. 
 
109. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Р.М.” бр.5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

за давање на користење на возило на Јавно претпријатие „Чистота и зеленило“    
Куманово 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука на Јавно претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово му се дава на 
користење без надомест 1 (едно) возило Трактор Махиндра 6030 4ВД со кабина, број на 
мотор MZUMAWJJ0232M, број на шасија К5ХФ0034, сопственост на Општина Куманово, за 
службени потреби на претпријатието.   

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1343/18                                    Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                              Претседател, 
Куманово                                                  Атина Мургашанска, с.р.  
 
  
110. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на трајно користење на урбана опрема - дрвени 

куќички на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 

 
1.   Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на урбана опрема - дрвени 

куќички на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-1343/19, што Советот на Општина 
Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 

 

Бр. 08-1611/1                                    Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                    на Општина Куманово,  
Куманово                                        Максим Димитриевски,с.р. 
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111. 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03 и 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење на урбана опрема -дрвени куќички на Јавното 

претпријатие „Пазаршта” Куманово 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука на Јавното претпријатие „Пазаришта” Куманово му се даваат на 
трајно користење, без надомест, 7 (седум) дрвени куќички кои се сопственост на Општина 
Куманово за службени потреби. 

 
Член 2 

 
Одлуката влегува на сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Куманово”. 
 
 

Бр. 09 – 1343/19                                    Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                Претседател, 
Куманово                                                  Атина Мургашанска, с.р.    
 
112. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

 
 

 
Заклучок 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална 

инфраструктура на град Куманово за 2019 година 
 
 

1.   Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување 
на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град 
Куманово за 2019 година, Бр. 09-1343/7, што Советот на Општина Куманово ја 
донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
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Бр. 08-1599/1                                     Градоначалник 
28 февруари 2019 година                             на Општина Куманово,  
Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
113. 

Врз основа на член 94 и член 95, став 1 и став 4 од Законот за градежно земјиште 
(„Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), член 25, 
став 1, точка 8 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" 
бр. 13/03, 13/07 и 8/15) и Правилникот за степенот на уредувањето на градежно земјиште 
со објекти на комунална инфрастуктура и начинот на утврдувањето на висината на 
трошоците за уредување во зависност од степенот на уреденост („Службен весник на РМ“ 
бр. 193/16), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 
година, донесе 

 
ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА НА ГРАД 

КУМАНОВО ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I. Во Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на 
комунална инфраструктура на град Куманово за 2019 година (,,Службен гласник на 
Општина Куманово‘’ бр. 14/18) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Во потточката со наслов В.2. НАДОМЕСТОК (КОМУНАЛНА ТАКСА) ЗА 
ПРИВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНО УРЕДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 
 

По потточка В.2.4. се додава нова потточка В.2.5. која гласи: 
„В.2.5. За времени објекти и урбана опрема финансирани од локална самоуправа не се 
плаќа надоместок (комунална такса) за привремено користење на градежно уредено 
земјиште.“ 
 

2.Во точката со наслов Њ. ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА И  
ОБЈЕКТИ 

Во точка 11. Тековно одржување на улично осветлување во Општина Куманово а по 
програма на Јавно претпријатие за паркирање и јавно осветлување “Куманово - Паркинг “ –
Куманово, износот од 1.500.000,00 ден. се зголемува за 4.500.000,00 и се заменува со износ од 
6,000.000,00 ден.  

Во точка 15. Одржување на улично осветлување спрема Јавно Приватно Партнерство,  
износот од 10.500.000,00 ден. се намалува за 4.500.000,00 и се заменува со износ од 
6.000.000,00 ден. 

II. Oваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”.  
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Бр. 09 – 1343/7                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                 Претседател, 
Куманово                                                  Атина Мургашанска, с.р. 
 

114. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на 

Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 
 

1.   Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на 
Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-1343/20, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 

 
 Бр. 08-1612/1                                    Градоначалник 
 28 февруари 2019 година                                    на Општина Куманово,  
 Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
115. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина 
Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на Ценовникот на услуги на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово 
 

 
1.   Се дава согласност на Одлуката за измена и дополна на Ценовникот на услуги на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово, Бр. 02 - 87/8, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 19.02.2019 година.  

 
 

2.   Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово" 
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    Бр. 09 – 1343/20                                                                   Совет на Општина Куманово 
    27 февруари 2019 година                                                                   Претседател, 
    Куманово                                                                                   Атина Мургашанска, с.р. 
 
116. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот 

на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на 
Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-1343/21, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 
година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-1613/1                                    Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                    на Општина Куманово,  
Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
117. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина 
Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово 
 

 
1.   Се дава согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово, Бр. 02-87/10, донесен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 19.02.2019 година.  
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2.   Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово" 

 
 
 Бр. 09 – 1343/21                                                                      Совет на Општина Куманово 
 27 февруари 2019 година                                                                      Претседател, 
 Куманово                                                                                      Атина Мургашанска, с.р. 
    
118. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Територијална 

противпожарна единица Куманово за 2018 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Територијална 

противпожарна единица Куманово за 2018 година, Бр. 09-1343/3, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-1595/1                                   Градоначалник 
28 февруари 2019 година                            на Општина Куманово,  
Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
119. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај на Територијална противпожарна единица 

Куманово за 2018 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај на Територијална противпожарна единица 
Куманово за 2018 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
           
 Бр. 09 – 1343/3                                                                        Совет на Општина Куманово 
 27 февруари 2019 година                                                                    Претседател, 
 Куманово                                                                                      Атина Мургашанска, с.р. 
 
120. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на ТППЕ 

Куманово во 2019 година 
 
 

1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на ТППЕ Куманово во 
2019 година, Бр. 09-1343/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

 
 

2.    Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово”. 

 
 Бр. 08-1596/1                                    Градоначалник 
 28 февруари 2019 година                                    на Општина Куманово,  
 Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 

121. 
Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 

Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Програма за работа на ТППЕ Куманово во 2019 година 
 
 

1.    Се усвојува Програмата за работа на ТППЕ Куманово во 2019 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
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  Бр. 09 – 1343/4                                                                       Совет на Општина Куманово 
  27 февруари 2019 година                                                                  Претседател, 
  Куманово                                                                                     Атина Мургашанска, с.р. 
    
122. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Октомври – Декември 

2018 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно финансиско 

работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Октомври – Декември 
2018 година, Бр. 09-1343/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-1597/1                                   Градоначалник 
28 февруари 2019 година                            на Општина Куманово,  
Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
123. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и 

зеленило“ – Куманово за период Октомври – Декември 2018 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и 
зеленило“ – Куманово за период Октомври – Декември 2018 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
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Бр. 09 – 1343/5                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
 
124. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Оперативната програма на ЈП „Чистота 

и зеленило“ – Куманово за собирање и транспортирање на комунален отпад на 
подрачјето на Општина Куманово во 2019 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Оперативната програма на ЈП „Чистота и 
зеленило“ – Куманово за собирање и транспортирање на комунален отпад на 
подрачјето на Општина Куманово во 2019 година, Бр. 09-1343/6, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08 – 1598/1                                          Градоначалник 
28 февруари 2019 година                            на Општина Куманово,  
Куманово                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
125. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Оперативна програма на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за 
собирање и транспортирање на комунален отпад на подрачјето на Општина Куманово 

во 2019 година 
 

1. Се усвојува Оперативната програма на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за 
собирање и транспортирање на комунален отпад на подрачјето на Општина 
Куманово во 2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 1343/6                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
 
126. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на 

ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.10.2018 – 31.12.2018 година 
 
 

1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП 
„Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.10.2018 – 31.12.2018 година, Бр. 
09-1343/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 
27 февруари 2019 година. 

 

2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-1600/1                                   Градоначалник 
28 февруари 2019 година                            на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 

127. 
Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.10.2018 – 31.12.2018 година 

 
1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 

Куманово за период од 01.10.2018 – 31.12.2018 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
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Бр. 09 – 1343/8                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
 
 
128. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на 

ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2018 – 31.12.2018 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на 

ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2018 – 31.12.2018 година, 
Бр. 09-1343/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 27 февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
 Бр. 08-1601/1                                    Градоначалник 
 28 февруари 2019 година                             на Општина Куманово,  
 Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 

129. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 

Куманово за период од 01.01.2018 – 31.12.2018 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.01.2018 – 31.12.2018 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
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Бр. 09 – 1343/9                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
 
130. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово – 

паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2018 – 31.12.2018 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово – 
паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2018 – 31.12.2018 година, Бр. 09-1343/10, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 
февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-1602/1                                   Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                    на Општина Куманово,  
Куманово                       Максим Димитриевски, с.р.  
 
131. 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Куманово - паркинг‘‘ Куманово за период 

од 01.01.2018 – 31.12.2018 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Куманово - паркинг‘‘ Куманово за период 
од 01.01.2018 – 31.12.2018 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1343/10                                                                       Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
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132. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за измена на Програмата за 

работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за 2019 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за измена на Програмата за 
работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за 2019 година, Бр. 09-1343/11, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 
2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-1603/1                                                         Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
 
133. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и  8/15), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Програма за измена на Програмата за работа на ЈП „Куманово – 

паркинг“ – Куманово за 2019 година 
 
 

1. Се усвојува Програмата за измена на Програмата за работа на ЈП „Куманово – 
паркинг“ – Куманово за 2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 09 – 1343/11                                                                       Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
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134. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за измена на Програмата за 

користење, одржување, реконструкција и изградба на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Куманово за 2019 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за измена на Програмата за 
користење, одржување, реконструкција и изградба на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Куманово за 2019 година, Бр. 09-1343/12, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-1604/1                                    Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
135. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Програма за измена на Програмата за користење, одржување, 
реконструкција и изградба на јавното осветлување на подрачјето на Општина 

Куманово за 2019 година 
 
 

1. Се усвојува Програмата за измена на Програмата за користење, одржување, 
реконструкција и изградба на јавното осветлување на подрачјето на Општина 
Куманово за 2019 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
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Бр. 09 – 1343/12                                                                       Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р.                                                                  
    
136. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за стекнати и распределени 

средства во 2018 година од ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за стекнати и распределени 

средства во 2018 година од ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово, Бр. 09-1343/13, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 2019 
година. 

  
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-1605/1                                                          Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
137. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за стекнати и распределени средства во 2018 година од 

ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 
 
 

1.  Се усвојува Извештајот за стекнати и распределени средства во 2018 година од ОСТУ 
„Наце Буѓони“ Куманово. 

 
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
Бр. 09 – 1343/13                                                                       Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р.    
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138. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Куманово за IV квартал од 2018 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Куманово за IV квартал од 2018 година, Бр. 09-1343/15, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 февруари 
2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
 Бр. 08-1607/1                                                         Градоначалник 
 28 февруари 2019 година                                               на Општина Куманово,  
 Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
139. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Куманово за IV квартал од 2018 година 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Куманово за IV квартал од 2018 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 09 – 1343/15                                                                       Совет на Општина Куманово 
27 февруари 2019 година                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
 
 
140. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 
 
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани 

активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2018 
година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани активности 
на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2018 година, Бр. 09-
1343/16, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 
февруари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-1608/1                                                         Градоначалник 
28 февруари 2019 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.  
 
141. 

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 февруари 2019 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за реализирани активности на Одделението за 

меѓународна соработка и евроинтеграции во 2018 година 
 
 

1. Се усвојува Информацијата за реализирани активности на Одделението за 
меѓународна соработка и евроинтеграции во 2018 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
        
Бр. 09 – 1343/16                                                                       Совет на Општина Куманово 
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27 февруари 2019 година                                                                     Претседател, Куманово                                                                    
Атина Мургашанска, с.р.                                                                                               
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
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платите на јавните службеници во ЈОУ 
Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – 
Куманово за 2019 
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105. Одлука за утврдување на 
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106. Заклучок за објавување на Одлука 
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возило на Јавно претпријатие „Чистота и 
зеленило“    Куманово......... 
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112.Заклучок за објавување на Програма 
за изменување и дополнување на 
Програмата за уредување на градежно 
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113.Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште, 
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114. Заклучок за објавување на Решение за 
давање согласност на Одлуката за измена 
и дополна на Ценовникот на услуги на ЈП 
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